Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

              К А Р А Р                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             № 126                                                                     от 01.10.2019 г.
О включении имущества в реестр казны

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании акта от 01.10.2019 года включить в состав казны сельского поселения Байгузинского сельсовета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан имущество:

- труба железная – 8 метровая, диаметр трубы 720 мм, расположенную  по адресу: д.Малобаиково, ул.Механизаторов  примерно от жилого дома №23 балансовой и остаточной стоимостью 9672,0 рублей;
2. Муниципальному казенному учреждению централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  и Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю (по согласованию):

     – внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества  сельского поселения Байгузинского сельсовета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               С.Д. Юсупов
PAGE